
Casový harmonogram úcinkujících festivalu FOLKomín 2006

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 21 Září 2006 08:30

Už víte, co budete podnikat v sobotu 23. září? Pokud se těšíte stejně jako my na festival FOL
Komín
, nezbývá, než připomenout, že hrát se začíná už odpoledne ve třináct hodin, a že v nádherném
prostředí 
Ekocentra Toulcův dvůr
na vás čeká celkem třináct kapel a písničkářů. A kteří to budou?

13. - 16. hodin

Hromosvod  - svěží vánek českého folkrocku, letos vydali kritiky velmi ceněné CD Svitavy

Jana Šteflíčková &amp; Kůň  - vítězka písničkářského Krtečka z letošní Zahrady společně se
svým jazzfolkovým bandem

Jarda Urbánek - zakřiklý písničkář ze severočeského Duchcova, o kterém se stále více mluví

Kámen úrazu  - finalisté minulého ročníku Notování pod Vyšehradem, patrně
nejpropracovanější klubové soutěže folkových kapel současnosti

Martin Rous  - další finalista Notování pod Vyšehradem, držitel interpretační a autorské Porty
2006

16.- 19. hodin

Žamboši  - držitelé písničkářského Krtečka z roku 2003 letos vydali u Indies Records všemi
obdivované CD To se to hraje

 1 / 3

http://www.folktime.cz/folkomin
http://www.folktime.cz/folkomin
http://www.hromosvod.com/
http://www.janaakun.cz/
http://kamenurazu.wz.cz/
http://martiner.wz.cz/
http://www.zambosi.cz/


Casový harmonogram úcinkujících festivalu FOLKomín 2006

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 21 Září 2006 08:30

Stráníci s&nbsp;Mirkem Ošancem  -  čtvrtstoletí existence severočeské folkové party, která
se v poslední době specializuje na interpretaci písní legendárních Peter, Paul & Mary, hovoří
snad za vše

František Vlček  - další matador české folkové scény a hlavní hvězda pražského
písničkářského sdružení Krychle

Epy de Mye  - nefalšovaný objev roku a velký příslib do budoucna - tak charakterizuje
sympatické trampfolkové trio každý, kdo jej letos slyšel

19.- 22. hodin

Jarret  - "generační" záležitost, letos navíc se skvělou novinkou Vztahem zapni na svém kontě

Bluesberry  - legendární hanspaulská parta a písně ze zlaté pokladnice českého bluesrocku

Martina Trchová  - subtilní písničkářka, která už toho hodně dokázala a jistě ještě dokáže

Michal Braxatoris a Bafalo  - skutečný start nové éry neúnavného folkového písničkáře a jeho
obnovené a svěží kapely

Bližší anotace ke všem účinkujícím a informace o dopravě najdete na http://www.folktime.cz/fol
komin , přibližný konec je
ve 22 hodin, občerstvení je zajištěno v místě. Po skončení koncertu se plánuje noční jam, takže
kytary s sebou! Pro mimopražské účastníky je možnost přespání v místě, prosím kontaktujte
nás dopředu na e-mailu 
redakce@folktime.cz
. 

 2 / 3

http://www.stranici.cz/
http://www.krychle.eu/stranky/vlcek.htm
http://epydemye.kvalitne.cz/epy/phprs/index.php
http://www.hradek.cz/jarret/
http://www.bluesberry.cz/
http://www.trchova.cz/
http://www.bafalo.cz/
http://www.folktime.cz/folkomin
http://www.folktime.cz/folkomin
mailto:redakce@folktime.cz


Casový harmonogram úcinkujících festivalu FOLKomín 2006

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 21 Září 2006 08:30

FOLKomín 2006, 23. září od 13. hodin, Ekocentrum Toulcův dvůr - Praha 10-Hostivař,
doprava autobusem 177 ze stanic metra Skalka A a Chodov C.

 3 / 3

http://www.folktime.cz/folkomin
http://www.folktime.cz/folkomin

